


2002.04.10XA079-LP
2018.07.02XA079-RA

23G(0.6mm)

ロックタイプ22G(0.7mm)

21G(0.8mm)

3/4”(19mm)25G(0.5mm)

ソフトタイプ
23G(0.6mm)

22G(0.7mm)

50本×20箱＝1,000本 

21G(0.8mm)

梱包単位接続部（メスコネクタ）針の長さゲージ

4987494055234

4987494055241

4987494055258

4987494055265

4987494055272

4987494055289

4987494055296

JANコード品　番

JV-SV21LS

JV-SV22LS

JV-SV23LS

JV-SV25LS

JV-SV21LSL

JV-SV22LSL

JV-SV23LSL

点滴量

4987494060610

JANコード品　番

JY-SS343C21

21G

23G

22G

21G

23G

22G

21G

翼状針

23G

22G

187

194

全長（cm）

190

-

ト型混注

びん針・エア針

ロック

タコ管

先　端

混注
アダプタ

なし

側　管

あり

4987494060603

びん針
中間チューブ型

・
エア針なし

1mL≒
20滴

JY-SS343Y23

4987494060597JY-SS343Y22

4987494060580JY-SS343Y21

4987494060573JY-SS343L23

4987494060566JY-SS343L22

4987494060559JY-SS343L21

4987494060634JY-SS343C23

4987494060627JY-SS343C22

20本×10箱＝
200本  

備　考 梱包単位


